
 

 

Uchwała Nr XIII.132.2020 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańca Gminy Stare Juchy 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 511 z późn. zm.), art. 223 § 1 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2096 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku mieszkańca Gminy Stare Juchy z dnia 30 stycznia 

2020 r. udziela się odpowiedzi, jak w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego do przekazania 

wnioskodawcy ww. uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


